P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  T A T U Í  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 2 / 2 0 1 1  E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  P R O V A  P R Á T I C A  E  P R O V A  D E  A P T I D Ã O  F Í S I C A

A PREFEITURA DE TATUÍ,por meio da CKM Serviços Ltda faz saber o Resultado Preliminar do Concurso 002/2011.

De acordo com o Edital 002/2011 – para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais feminino e masculino:
15.  O candidato convocado para a Avaliação de Aptidão Física deverá apresentar no dia da prova um Atestado Médico, datado de no máximo 45 dias anteriores à data da convocação para a Avaliação de
Aptidão Física.

16.  Este atestado de que fala o subitem 15 deste capitulo deve especificar que o candidato ESTÁ APTO PARA REALIZAR OS ESFORÇOS FÍSICOS.

Data da Prova de Aptidão Física: 30/10/2011
Rua Professor Oracy Gomes 599, Vila Primavera -
Complexo Magalhaes Padilha.

A U X I L I A R  D E  S E R V I Ç O S

G E R A I S  F E M I N I N O

INSC NOME HORÁRIO
DA PROVA

21258 ROSELI GOMES PONTES 09h00
21188 GISELE APARECIDA LEITE VIEIRA NORTE 09h00
21174 VANESSA RENATA DE OLIVEIRA PAES 09h00
21260 FRANCISCA VIEIRA 09h00
21172 RUTE ALVES TELES 09h00
21237 MARIA ALICE DE OLIVEIRA SOUZA 09h00
21201 ALICE APARECIDA PREVIATO 09h00
21077 VANESSA MACIEL ROSA 09h00
21084 MARIA CECILIA VIEIRA PINTO FIUZA 09h00
21263 EVANI ANACLETO 09h00
21048 ROSANA NAKAO 09h30
21197 ROSANA AZEVEDO DA SILVA MACEDO 09h30
21277 MARIA ASSUNCAO DA SILVA SOARES VAZ 09h30
21239 NELMA SILVEIRA DE CAMPOS 09h30
21233 FABIANE DE OLIVEIRA LEITE DE SOUZA 09h30
21130 JEOVANIA MARIA NASCIMENTO 09h30
21283 GRACI ANTUNES NETO RODRIGUES 09h30
21212 VALERIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 09h30
21239 MARCIA LAVORINI 09h30
21123 RENATA FRANCO 09h30
21263 SILVANA DOS SANTOS SILVA 10h00
21053 NAYARA APARECIDA AZEVEDO DA SILVA 10h00
21220 JAMILE DAIANE SARUBO 10h00
21097 LAUDINA SOARES DOS SANTOS 10h00
21083 MILENA CLARO DE OLIVEIRA 10h00
21232 MARIA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 10h00
21175 JOVELINA MARIA PAES 10h00
21081 DUCEMARA APARECIDA MESIAS 10h00
21053 ANDREIA CRISTINA MENK 10h00
21118 ELIANE NUNES DE LIMA ALMEIDA 10h00
21267 SHEILA DE ALMEIDA OLIVEIRA HESSEL 10h30
21306 AMANDA FOGACA SILVA BORDINI 10h30
21054 JAQUELINE APARECIDA CIRINO 10h30
21018 TAMARA RODRIGUES BICUDO 10h30
21011 MARINA GARCIA FONSECA 10h30
21127 CLEONICANTARINO GARAJAU 10h30
21244 WALKIRIA ZAKARIAS DOS SANTOS 10h30
21301 VANDERLEIA TEIXEIRA MACIEL 10h30
21258 GRACIA CRISTINA DE OLIVEIRA 10h30
21114 ROSANGELA PEROZZI FERNANDES 10h30
21250 FLAVIANA DE OLIVEIRA 11h00
21150 ELAINE CRISTINA LEITE 11h00
21225 ROSANGELA TELES FARIA 11h00
21289 VANESSA BARROS DE ARAUJO OLIVEIRA 11h00
21028 TATIANE APARECIDA ALVES FORTES 11h00
21137 ELIANE MARTINS DA SILVA CORREIA 11h00
21297 IVONETE CARDOSO GALVAO VIEIRA 11h00
21056 ROSANGELA DOS SANTOS 11h00
21117 JUCILENE FRANCO SUDARIO 11h00
21190 ANDREIA GOMES MIRANDA 11h00
21186 MARLENE APARECIDA XAVIER 11h30
21145 ADRINA BATISTA DOS SANTOS 11h30
21277 JOSIANE DOLORES RIBEIRO PIRES 11h30
21117 ANA PAULA DE ARRUDA CAETANO 11h30

Data da Prova de Aptidão Fisica: 30/10/2011

Rua Professor Oracy Gomes 599, Vila Primavera -
Complexo Magalhaes Padilha.

A U X I L I A R  D E  S E R V I Ç O S

G E R A I S  M A S C U L I N O

INSC NOME HORÁRIO
DA PROVA

21316 HELIO ORLANDO DE OLIVEIRA 11h30
21168 MAXWELL FRANCISCO DA SILVA 11h30
21044 CRISTIANO MACHADO NUNES 11h30
21257 ISRAEL CARRIEL DE LIMA 11h30
21226 JEFERSON DA SILVA MARCIANO 11h30
21023 BENEDITO NAZARE DE MORAES 11h30
21216 FERNANDO DA COSTA SILVA 13h00
21199 MARCELO CAFE DA SILVA 13h00
21087 ANTONIO TADEU SOARES LOBO 13h00
21198 ALEXANDRE DA SILVA REZENDE 13h00
21207 BRUNO VIEIRA ZANI 13h00
21226 MARIO EDSON CARRIEL 13h00
21135 ZILDO PINTO DA SILVA 13h00
21305 SERGIO LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA 13h00
21212 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA 13h00
21169 CRISTIANO DINIZ 13h00
21219 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PALMA 13h30
21214 JOSE MAURICIO GABRIEL 13h30
21309 SERGIO ROBERTO DOMINGUES 13h30
21258 ADILSON DOS SANTOS SOUZA 13h30
21063 CRISTIANO DE OLIVEIRA ESQUITINI 13h30
21211 JOSUE DA SILVA RODRIGUES 13h30
21250 JESSE DOMINGUES 13h30
21172 GERALDO LOPES PAIS 13h30
21301 AGUINALDO MACHADO VIEIRA 13h30
21169 PAULO RICARDO EMILIO ORSI 13h30
21162 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 14h00
21021 JOSE BENEDITO FOGACA 14h00
21275 JOSE EDUARDO DIAS 14h00
21018 JEZIEL DE MORAES LOURENCO 14h00
21274 ANTONIO LEANDRO DE SOUZA BRANDAO 14h00
21183 CLAUDIO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 14h00
21181 VALMIR GOMES DO AMARAL 14h00
21234 ANANIAS PEREIRA DOMINGUES 14h00
21307 ANDERSON DE OLIVEIRA LOURENCO 14h00
21021 LEVI TADEU GOMES DA SILVA 14h00
21230 CLAUDIO DINIZ DA SILVA 14h30
21030 ZAQUEU ANTUNES 14h30
21082 WENDRIL MICHEL DE MORAES 14h30
21158 LEVI JOSE DE CAMARGO 14h30
21270 LUIZ FERNANDO VIGNA 14h30
21004 MARCOS ANTONIO PIRES CORREA 14h30
21155 ALAN CRISTIANO LOBO 14h30
21304 PAULO VALENTIM DE GOES 14h30
21153 JOSE ELIAS MACHADO 14h30
21276 ALEX SANDRO RODRIGUES 14h30
21268 JONATAN GASPAR 15h00
21124 VANDERLEI CORREA DE CAMPOS 15h00
21011 SEBASTIAO DONIZETE DA SILVA 15h00
21188 FERNANDO CAVALHEIRO 15h00
21308 JOAO PAULO APARECIDO DA CRUZ 15h00

Data da Prova Prática: 30/10/2011
Local: Avenida Domingos Bassi, 1000,
Junqueira(Mangueirão).

 P R Á T I C O  D E  P O D A

INSC NOME
21286 ROBERTO PINHEIRO 09h00
21000 PEDRO LUCIANO BUENO DE MIRANDA 09h00
21023 CELIO APARECIDO RIBAS 09h00
21157 ANDERSON PAULA DE OLIVEIRA 10h00
21023 ADILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 10h00
21240 VALMIR DA COSTA RIBEIRO 10h00
21287 JACINTO DE FATIMA BARBOZA 11h00
21204 ALBERTO DE PAULA SOARES DA SILVA 11h00
21239 JONAS ALVES DE OLIVEIRA 11h00
21269 TIAGO RODRIGUES ANTUNES 12h00
21259 STELIO XAVIER 12h00
21092 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 12h00
21221 JOSE VITOR DE ASSIS 12h00
Data da Prova Prática: 30/10/2011
Rua Professor Oracy Gomes 599, Vila Primavera -
Complexo Magalhaes Padilha.

 M O T O R I S T A

INSC NOME HORÁRIO
DA PROVA

21311 EDUARDO ANTONIOSPERANDIO 09H00
21015 LEVI DOS SANTOS 09H00
21100 DIEGO FRANCO OLIVEIRA 09H30
21286 ADONIRAN LEITE CAMARGO 09H30
21250 DIEGO ELIAS DE BARROS OLIVEIRA 10H00
21227 LUIS CRISTIANO DA FONSECA 10H00
21180 VALTER ARAUJOSODRE 10h30
21048 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 10h30
21197 EDISON SANTOS DA CRUZ 11h00
21275 VITOR CARLOS MAELLARO 11h00
21251 AGUINALDO DONIZETTI DE OLIVEIRA 11h30
21114 VALDIR MARIA DE OLIVEIRA 11h30
21017 REGINALDO RAMOS 12h00
21202 REINALDO JOSE DE OLIVEIRA 12h00
21230 MARCO ROBERTO FERREIRA 12h30
21282 JEDYELSON VIEIRA SOARES 12h30
21125 ROQUE LOPES FILHO 13h00
21278 ERIVELTONESPOLI 13h00
21041 SAMUEL TELES 13h30
21144 HERALD ROMEIRO MARQUES 13h30
21057 WILSON MORALES SABIO 14h00
21249 VINICIO MANOEL DE CAMPOS 14h00
21255 MARCELO LUCAS BENTO 14h30
21154 ILIZENA MEDINA MARTINS 14h30
21169 ANDERSON LUIZ TALARICO PAES 15h00
21186 DIOGO DIAS DA ROSA 15h00
21124 FRANCISCO EZIQUEL RIBEIRO JUNIOR 15h30
21309 JEAN DAVID MUZEL 15h30
21199 NATALICIO RAMOS 16h00
21219 ROGERIO NAZARE XAVIER 16h00
21052 MAURO BENEDITO SOARES 16h30
21244 MOISES MESSIAS DOS SANTOS 16h30
21049 FABIO PINTO DE OLIVEIRA 17h00
21239 OSNI GONCALVES COELHO 17h00
21059 JOSIAS ALCEMIR RODRIGUES DE ARRUDA 17h00

Para que não se alegue ignorância, publica‐se o presente Edital na Imprensa Oficial e nos sites www.tatui.sp.gov.br e www.makiyama.com.br.
Prefeito de Tatui

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo